
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

(ПІПФК) 

 

Н А К А З 

 

16.10.2023 смт Гусятин № 93 

 

Про проведення атестації  

педагогічних працівників коледжу 

в 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», пункту 1 частини 

першої статті 24 Закону України «Про фахову передвищу освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805 «Про затвердження 

Положення про атестацію педагогічних працівників», Положення про 

атестацію педагогічних працівників Первомайського індустріально-

педагогічного фахового коледжу та на підставі рішень атестаційної комісії  

І рівня Первомайського індустріально-педагогічного фахового коледжу від 

09.10.2023, протокол № 2, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план-графік атестації педагогічних працівників ПІПФКу 

на 2024-2028 роки (додаток 1). 
 

2. Затвердити список педагогічних працівників ПІПФКу, що підлягають 

черговій атестації у 2024 році (додаток 2). 
 

3. Затвердити список педагогічних працівників ПІПФКу (керівних 

кадрів та інших педагогічних працівників, які не мають педагогічного 

навантаження) і підлягають черговій атестації у 2024 році (додаток 3). 
 

4. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та 

педагогічних працівників коледжу. 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. директора   Дмитро СЕБКО  

   

 

 

 



Додаток 1 

до протоколу засідання  

атестаційної комісії ПІПФКу 

від 09.10.2023 № 2 

Додаток 1 

до наказу ПІПФКу 

від 16.10.2023 № 93 

 

 

ПЛАН-ГРАФІК  

атестації педагогічних працівників 

Первомайського індустріально-педагогічного фахового коледжу  

на 2024-2028 роки 

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я  

по батькові 

Педагогічний 

стаж 

Рік атестації, 

категорія 

(тарифний 

розряд),  

педагогічне 

звання 

2024 2025 2026 2027 2028 

1.  
ГАЄВА 

Тетяна 

Миколаївна 

39 р. 08 м. 

2023, 

спеціаліст 

вищої категорії, 

п/з «викладач-

методист» 

    чергова 

2.  
ГАМАЛІЙ 

Світлана 

Олександрівна 

37 р. 00 м. 

2015,  

спеціаліст 

вищої категорії,  

п/з «старший 

викладач» 

на 

відповідність 

займаній 

посаді 

    

3.  
ЛУГОВА 

Людмила 

Іванівна 

23 р. 05 м. 

2019, 

спеціаліст 

вищої категорії 

чергова, 

на 

відповідність 

займаній 

посаді 

    



4.  
МАКСИМЕНКО 

Володимир 

Геннадійович 

09 р. 00 м. 

2021, 

спеціаліст 

першої категорії 

  чергова   

5.  
МАКСИМЕНКО 

Лілія 

Вікторівна 

32 р. 06 м. 

2023, 

спеціаліст вищої 

категорії, 

п/з «старший 

викладач» 

    чергова 

6.  
МЕРКУЛОВА 

Людмила 

Федорівна 

44 р. 08 м. 

2023, 

спеціаліст вищої 

категорії, 

п/з «викладач-

методист» 

    чергова 

7.  
НОРКІНА 

Олена 

Володимирівна 

40 р. 00 м. 

2021, 

спеціаліст вищої 

категорії, 

п/з «старший 

викладач» 

  чергова   

8.  
ОВЧАРЕНКО 

Тетяна 

Дмитрівна 

43 р. 00 м. 

2020, 

спеціаліст вищої 

категорії, 

2023 

педагогічне 

звання «викладач-

методист» 

 чергова   чергова 



9.  
СЕБКО 

Дмитро 

Миколайович 

14 р. 03 м. 

2019, 

спеціаліст 

першої категорії 

чергова     

10.  
СЕЛЕДЕЦЬ 

Ганна 

Володимирівна 

05 р. 00 м. 

2021, 

спеціаліст  

другої категорії 

  чергова   

11.  
НЕЙМАН 

Юлія 

Олександрівна 

08 р. 07 м. 

2021, 

13 тарифний 

розряд, 

спеціаліст 

другої категорії 

  чергова   

 

  



Додаток 2 

до протоколу засідання  

атестаційної комісії ПІПФКу 

від 09.10.2023 № 2 

Додаток 2 

до наказу ПІПФКу 

від 16.10.2023 № 93 

СПИСОК 

педагогічних працівників (викладачів) Первомайського індустріально-педагогічного фахового коледжу, 

які підлягають черговій атестації у 2024 році 
 

№ 

з/п 

Прізвище,  

ім’я по-батькові 

Посада Освіта за дипломом 

(назва навчального 

закладу, № диплома, 

дата видачі, 

кваліфікація) 

Підвищення 

кваліфікації  

Дата та результати 

попередньої 

атестації 

Стаж роботи 

на займаній 

посаді 

Вид  

та мета атестації 

1. 
СЕБКО 
Дмитро 

Миколайович 

Викладач 

економічних 

дисциплін 
Первомайського 

індустріально-

педагогічного 

фахового коледжу 

Харківський інститут 

управління, 

диплом серії ХА 

№ 23176696,  

виданий 03.07.2003,  

економіст-фінансист. 

 

ДЗ «Луганський 
національний 

університет імені 

Тараса Шевченка», 

диплом серії АН  

№ 42804002,  

виданий 05.06.2012, 

керівник навчального 

закладу, організатор 

освітньої діяльності 

Рішення педагогічної 

ради 

про визнання 
результатів підвищення 

кваліфікації прийнято,  

протокол № 1  

від 31.08.2023 

29.03.2019, 

присвоєно 

кваліфікаційну 
категорію  

«спеціаліст  

першої категорії» 

10 років 

Чергова,  

присвоєння 

кваліфікаційної  
категорії  

«спеціаліст вищої 

категорії»  

2. 
ЛУГОВА  

Людмила Іванівна 

Викладач 

економічних 

дисциплін 

Первомайського 

індустріально-

педагогічного 
фахового коледжу 

Донецький інститут 

радянської торгівлі,  

диплом, виданий 

13.06.1983, 

серія КВ № 714013, 

економіст 

Рішення педагогічної 

ради 

про визнання 

результатів підвищення 

кваліфікації прийнято,  

протокол № 1  
від 31.08.2023 

17.04.2019, 

підтверджено 

кваліфікаційну 

категорію  

«спеціаліст  

вищої категорії» 

22 роки  

11 місяців 

Чергова,  

встановлення 

відповідності 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній 

категорії 

«спеціаліст вищої 
категорії» 

 



Додаток 3 

до протоколу засідання  

атестаційної комісії ПІПФКу 

від 09.10.2023 № 2 

Додаток 3 

до наказу ПІПФКу 

від 16.10.2023 № 93 

 

СПИСОК 

педагогічних працівників Первомайського індустріально-педагогічного фахового коледжу  

(керівних кадрів та інших педагогічних працівників, які не мають педагогічного навантаження)  

і підлягають черговій атестації у 2024 році 
 

№ 

з/п 

Прізвище,  

ім’я по-батькові 

Посада Освіта за дипломом 

(назва навчального 

закладу, № диплома, 

дата видачі, 

кваліфікація) 

Підвищення 

кваліфікації  

Дата та результати 

попередньої 

атестації 

Стаж роботи 

на займаній 

посаді 

Вид  

та мета атестації 

1. 

ЛУГОВА  

Людмила  

Іванівна 

Заступник 

директора з 

навчально-виховної 

роботи 

Первомайського 

індустріально-

педагогічного 

фахового коледжу 

Донецький інститут 

радянської торгівлі,  

диплом, виданий 

13.06.1983, 

серія КВ № 714013, 

економіст 

Рішення педагогічної 

ради 

про визнання 

результатів підвищення 

кваліфікації прийнято,  

протокол № 1  

від 31.08.2023 

Не атестувалася 
05 років  

08 місяців 

Чергова,  

встановлення 

відповідності 

займаній посаді  

2. 

ГАМАЛІЙ 

Світлана 
Олександрівна 

Завідувач 

навчально-

методичного 

кабінету 
Первомайського 

індустріально-

педагогічного 

фахового коледжу 

Чернігівський 

державний 

педагогічний інститут 

імені Т. Г. Шевченка,  
28.06.1986, 

серія МВ № 999302, 

учитель фізики і 

астрономії 

Рішення педагогічної 

ради 

про визнання 

результатів підвищення 
кваліфікації прийнято,  

протокол № 1  

від 31.08.2023 

Не атестувалася 
06 років  

05 місяців 

Чергова,  

встановлення 

відповідності 

займаній посаді, 
підтвердження  

13 тарифного 

розряду 

 


